General y de la Oficina de Asesoría Jurídica; 

SE RESUELVE: 

Artículo 1.- Desagregación de recursos 
Aprobar la desagregación de los recursos autorizados 

mediante el numeral 1 de la Novena Disposición Complementaria Final de la Ley Nº 
31912, por la suma de S/ 2 760 098,00 (DOS MILLONES SETECIENTOS SESENTA 
MIL NOVENTA Y OCHO Y 00/100 SOLES), con cargo a la fuente de financiamiento 1 
Recursos Ordinarios, de acuerdo al siguiente detalle: 

EGRESOS     En Soles 

SECCION PRIMERA   : GOBIERNO CENTRAL 

PLIEGO    : 021 JUNTA NACIONAL DE JUSTICIA 

UNIDAD EJECUTORA   : 001 DIRECCION DE ADMINISTRACION